



MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal do Município de Riachuelo/Se*

Fornecedor : REGIVALDO DOS SANTOS GOIS - 20.636.947/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	30,00	UN	Fox	Fox	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	R\$ 63,33	R\$ 1.899,90	38,42	R\$ 24,33
Descrição: APITO PROFISSIONAL PARA ARBITRO FOX40 COM DEDAL.										
2	5,00	KI	Penalty	Penalty	R\$ 99,00	R\$ 495,00	R\$ 120,00	R\$ 600,00	17,50	R\$ 21,00
Descrição: JOGO DE BANDEIRA PARA ARBITRO AUXILIARES EM JOGOS DE FUTEBOL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 50X40CM (IXA), COMPOSIÇÃO:100% POLIÉSTER, ACOMPANHADO DO CABO, CONFECCIONADO MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA										
3	5,00	UN	Ideal	Ideal	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	52,38	R\$ 110,00
Descrição: BOLSA DE MASSAGEM PRIMEIROS SOCORROS										
4	30,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 11,50	R\$ 345,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	4,17	R\$ 0,50
Descrição: CONE MÉDIO COM 30 CM, PLÁSTICO.										
5	30,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 14,30	R\$ 429,00	R\$ 14,33	R\$ 429,90	0,21	R\$ 0,03
Descrição: CONES GRANDE COM 60CM, PLÁSTICO.										
6	30,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 113,33	R\$ 3.399,90	57,65	R\$ 65,33
Descrição: KIT PARA ARBITRO COM CAMISA COM A LOGO DA PREFEITURA NA FRENTE E NAS COSTAS, TECIDO EM POLIÉSTER, SHORT COM A LOGO DA PREFEITURA E JOGO DE MEIÕES.										
7	5,00	UN	Ideal	Ideal	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 110,00	R\$ 550,00	27,27	R\$ 30,00
Descrição: SACOLÃO, SACO DE FARDAMENTO, EM NYLON, COM ALÇAS RESISTENTES E REFORÇADAS COM A MARCA DA PREFEITURA DE RIACHUELO IMPRESSAS EM SILKESCREN, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM										
8	10,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 635,00	R\$ 6.350,00	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	54,64	R\$ 765,00
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM TECIDO CACHARREL, COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COMPOSTO POR 12 CAMISAS EM CACHARREL, 12 SHORTS , 12 MEIÕES COM O CORPO 54% POLIAMIDA, 30% ALGODÃO, 11% POLIESTE E 5% ELASTODIENO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17 CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										

Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00

Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04

55,8695 %

R\$ 257.619,04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	8,00	PA	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 50,00	R\$ 400,00	R\$ 110,00	R\$ 880,00	54,55	R\$ 60,00
Descrição: BANDEIRA P/ ESCANTEIO FUTEBOL DE CAMPO										
10	10,00	UN	Xalingo	Xalingo	R\$ 34,50	R\$ 345,00	R\$ 52,67	R\$ 526,70	34,50	R\$ 18,17
Descrição: JOGO DE DOMINÓ, COM PEÇAS DE OSSO OFICIAL.										
11	10,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 17,50	R\$ 175,00	R\$ 123,33	R\$ 1.233,30	85,81	R\$ 105,83
Descrição: KIT DE CARTÃO PROFISSIONAL PARA ÁRBITROS.										
12	5,00	UN	Golden	Golden	R\$ 120,00	R\$ 600,00	R\$ 180,00	R\$ 900,00	33,33	R\$ 60,00
Descrição: REDE PARA VÔLEI OFICIAL. FIO DE POLIPROPILENO (FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2 MM TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (C X L). COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.										
13	5,00	UN	Golden	Golden	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00	R\$ 313,33	R\$ 1.566,65	5,85	R\$ 18,33
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY PRODUZIDA EM SEDA, RESISTENTE A ÁGUA E AOS RAIOS SOLARES, FIO 3.										
14	5,00	UN	Taksun	Taksun	R\$ 29,00	R\$ 145,00	R\$ 83,33	R\$ 416,65	65,20	R\$ 54,33
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL COM 80 MEMORIAS										
15	2,00	UN	Xalingo	Xalingo	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	52,63	R\$ 1.000,00
Descrição: MESA DE JOGO DE PEBOLIM TAMANHO MÉDIO.										
16	2,00	UN	Klapt	Klapt	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	57,89	R\$ 1.100,00
Descrição: MESA DE PING PONG OFICIAL.										
17	5,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 395,00	R\$ 1.975,00	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	1,25	R\$ 5,00
Descrição: PLACA MANUAL DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETA FUTEBOL DE CAMPO.										
18	20,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 44,00	R\$ 880,00	R\$ 133,33	R\$ 2.666,60	67,00	R\$ 89,33
Descrição: PLACA/ACRÍLICA ACRÍLICO 2MM 15X15, TRANSPARENTE, ACRÍLICO VIRGEM PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA.										
19	10,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 640,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	57,33	R\$ 860,00
Descrição: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL FEMININO CONFECCIONADO EM DRY, COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES PROFISSIONAL, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
20	6,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 196,67	R\$ 1.180,02	59,32	R\$ 116,67
Descrição: SUPORTE DE TÊNIS DE MESA COMPLETO COM REDE AJUSTÁVEL.										
Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00							Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04		55,8695 %	R\$ 257.619,04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	6,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 100,00	R\$ 600,00	R\$ 196,67	R\$ 1.180,02	49,15	R\$ 96,67
Descrição: ANTENA P/ VÓLEI EM FIBRA DE VIDRO OFICIAL COM O SUPORTE.										
22	10,00	UN	Penalty	Penalty	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 206,67	R\$ 2.066,70	70,97	R\$ 146,67
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL										
23	50,00	UN	Max	Max	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	R\$ 106,67	R\$ 5.333,50	74,69	R\$ 79,67
Descrição: CANELEIRA, COM PROTEÇÃO ANATÔMICA, FÁCIL DE VESTIR, FORRO ESCOVADO, AMARRAÇÃO FRONTAL COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR VENTILADA EM PLÁSTICO, DE ALTA DURABILIDADE.										
24	50,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 19,00	R\$ 950,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	13,64	R\$ 3,00
Descrição: CORDA ELASTICA COM 6MM DE DIÂMETRO.										
25	30,00	UN	81	81	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	R\$ 166,67	R\$ 5.000,10	61,60	R\$ 102,67
Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTO/JUVENIL, CIRCUNFERÊNCIA 60X63CM PESO 400 A 430G CÂMARA BULTIL, SUPERFÍCIE MARTIRIZADA MATERIAL PVC/PU, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL.										
27	5,00	UN	Master	Master	R\$ 145,00	R\$ 725,00	R\$ 156,67	R\$ 783,35	7,45	R\$ 11,67
Descrição: MARCAÇÃO PARA QUADRA DE FUTEVÓLEI										
28	10,00	UN	Snook	Snook	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 83,33	R\$ 833,30	16,00	R\$ 13,33
Descrição: TACO DE SINUCA										
29	50,00	UN	Eva Amazon	Eva Amazon	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 303,33	R\$ 15.166,50	73,63	R\$ 223,33
Descrição: TATAMES DUPLA FACE ESPESSURA DE 30 MM DESENVOLVIDO PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS COM ÓTIMA MEMORIA DE RETORNO, CORTE DENTADO DE ENCAIXE OU CORTE RETO PELÍCULA SILICONIZADA COM TEXTURA ESPECIAL PARA PRATICA DESPORTIVA 2M X 1M.										
30	5,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 526,67	R\$ 2.633,35	62,03	R\$ 326,67
Descrição: TABELA DE BASQUETE MEDINDO 65X50 COM ARO DE FERRO E REDE.										
31	100,00	PA	Winner	Winner	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 146,67	R\$ 14.667,00	62,50	R\$ 91,67
Descrição: TÊNIS PARA FUTSAL INFANTIL, SINTÉTICO SEM TRAVA ENTROSSOLA EVA, SOLADO DE BORRACHA OM PONTO DE GIRO PARA ADERÊNCIA, COM PALMILHA PLANA E INTERIOR EM MESH PARA MAIOR VENTILAÇÃO NA PARTE INTERNA DO CALÇADO.										
32	20,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	40,00	R\$ 140,00
Descrição: KIMONO ADULTO REFORÇADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO COSTURAS REFORÇADAS, PALETÓ COM REFORÇO NO PEITORAL E NAS COSTAS, CALÇA COM CORDÃO REFORÇO NOS JOELHOS GOLAS COM SEIS (06) COSTURAS NOS TAMANHOS A1, A2, A3 INTENS INCLUSO: 01(UM) PALETÓ, UMA (01) CALÇA.										
33	20,00	UN	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	45,71	R\$ 160,00
Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00							Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04		55,8695 %	R\$ 257.619,04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: KIMONO INFANTIL, REFORÇADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO COSTURAS REFORÇADAS, PALETÔ COM REFORÇO NO PEITORAL E NAS COSTAS, CALÇA COM CORDÃO REFORÇO NOS JOELHOS GOLAS COM SEIS(06) COSTURAS NOS TAMANHOS A1, A2, A3 INTENS INCLUSO: 01(UM) PALETÔ, UMA (01) CALÇA.										
34	200,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	R\$ 14,33	R\$ 2.866,00	40,68	R\$ 5,83
Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO REDONDA 3MM, PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA MEDINDO 10X10 COM FITA COM A LOGO DA PREFEITURA.										
35	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00	89,55	R\$ 985,00
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 50 CM.										
36	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.133,33	R\$ 22.666,60	86,76	R\$ 983,33
Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO PARA FUTEBOL, COM BASE EM ACRÍLICO 6MM E CORPO EM ACRÍLICO 5MM ALTURA 25 CM COM LARGURA DE 20 CM, PERSONALIZADO COM A LOGO DA PREFEITURA COM IMAGENS, CHUTEIRAS, LUVAS, BOLAS, CORREDORES, HONRA AO MÉRITO E ETC.										
37	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	50,00	R\$ 150,00
Descrição: PLACA/CHAPA DE AÇO 20X30 PRATEADA OU BRANCA PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA.										
38	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	64,71	R\$ 110,00
Descrição: PLACA/ACRÍLICO ACRÍLICO 2MM 20X30, TRANSPARENTE, ACRÍLICO VIRGEM PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA.										
39	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 42,00	R\$ 840,00	R\$ 123,33	R\$ 2.466,60	65,95	R\$ 81,33
Descrição: PLACA/ACRÍLICO ACRÍLICO 2MM 15X15, TRANSPARENTE, ACRÍLICO VIRGEM PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA.										
40	20,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 216,67	R\$ 4.333,40	53,85	R\$ 116,67
Descrição: PLACA/CHAPA DE AÇO 15X15 PRATEADA OU BRANCA PERSONALIZADA COM LOGO DA PREFEITURA.										
41	100,00	PA	Winner	Winner	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00	R\$ 233,33	R\$ 23.333,00	44,28	R\$ 103,33
Descrição: CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO SOLADO DE BORRACHA COM TRAVAS EM POLIURETANO FIXAS DE MULTIDIRECIONAIS, LINGUATA FINA E FLEXÍVEL, PALMILHA EVA FORRADA E REMOVÍVEL, FORRO E REVESTIMENTO EM MATERIAL SINTÉTICO CADARÇO AJUSTAVEL.										
42	100,00	PA	Winner	Winner	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	R\$ 156,67	R\$ 15.667,00	20,21	R\$ 31,67
Descrição: CHUTEIRA P/ FUTEBOL DE CAMPO INFANTO/JUVENIL EM COURO SINTÉTICO PALMILHA EVA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO SOLADO EM BORRACHA.										
43	300,00	UN	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	60,53	R\$ 23,00
Descrição: CAMISAS MANGA CURTA EM POLIÉSTER, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
44	150,00	UN	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 32,67	R\$ 4.900,50	54,09	R\$ 17,67
Descrição: CAMISAS MANGA CURTA INFANTIL EM POLIÉSTER, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00							Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04		55,8695 %	R\$ 257.619,04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
45	200,00	UN	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 32,67	R\$ 6.534,00	54,09	R\$ 17,67
Descrição: CAMISETA REGATA EM POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL CENTRALIZADA, MEDINDO 17 CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO NA FRENTE E COSTAS DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
46	200,00	UN	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 22,67	R\$ 4.534,00	55,89	R\$ 12,67
Descrição: COLETES DE FUTEBOL INFANTIL EM 100% POLIESTER, SEM MANGA, CORES VERDE, AMARELA, VERMELHA, AZUL, LARANJA, COM AS MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE, E NAS COSTAS, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO, 100% POLIESTER.										
47	30,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	R\$ 1.766,67	R\$ 53.000,10	60,38	R\$ 1.066,67
Descrição: UNIFORME DE JOGO FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO CACHARREL, COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COMPOSTO POR 20 CAMISAS, 20 SHORTS, 20 MEIÕES COM O CORPO 54% POLIAMIDA, 30% ALGODÃO, 11% POLIESTE E 5% ELASTODIENO 02 CAMISAS MANGAS CURTAS PARA GOLEIRO, 02 BERMUDAS EM HELANCA ACOCHOADAS NAS LATERAIS PARA GOLEIRO 02 PARES DE MEIÕES COM O CORPO 54% POLIAMIDA, 30% ALGODÃO, 11% POLIESTE E 5% ELASTODIENO PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17 CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
48	38,00	KI	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 1.000,00	R\$ 38.000,00	R\$ 1.766,67	R\$ 67.133,46	43,40	R\$ 766,67
Descrição: UNIFORME DE JOGO EM TECIDO DRY PROFESSIONAL, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, ACABAMENTO COM COSTURAS REBATIDAS E GOLAS PERSONALIZADAS, VIÉS DUPLO NAS MANGAS GRAMATURA 120G CONTENDO 20 CAMISAS, 20 SHORTS E 20 PARES DE MEIÕES, COM 02 CAMISAS DE GOLEIROS COM 02 SHORTS E 02 PARES DE MEIÕES, COM A LOGO MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE E COSTAS. (AMPLA CONCORRÊNCIA)										
49	30,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00	R\$ 1.966,67	R\$ 59.000,10	64,41	R\$ 1.266,67
Descrição: UNIFORME DE JOGO CONFECCIONADO EM TECIDO CACHARREL, COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COMPOSTO POR 20 CAMISAS, 20 SHORTS, 20 MEIÕES COM O CORPO 54% POLIAMIDA, 30% ALGODÃO, 11% POLIESTE E 5% ELASTODIENO 02 CAMISAS MANGA LONGA ACOCHOADA PARA GOLEIRO, 02 BERMUDAS EM HELANCA ACOCHOADAS NAS LATERAIS PARA GOLEIRO 02 PARES DE MEIÕES COM O CORPO 54% POLIAMIDA, 30% ALGODÃO, 11% POLIESTE E 5% ELASTODIENO PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17 CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
51	30,00	UN	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 23,00	R\$ 690,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	34,29	R\$ 12,00
Descrição: CAMISAS CONFECCIONADO EM TECIDO CACHARRÉU, COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17 CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO.										
52	10,00	UN	Vitória	Vitória	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	R\$ 393,33	R\$ 3.933,30	51,69	R\$ 203,33
Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO PARA FUTEBOL, COM BASE EM ACRÍLICO 6MM E CORPO EM ACRÍLICO 5MM ALTURA 35 CM COM LARGURA DE 20 CM, PERSONALIZADO COM A LOGO DA PREFEITURA COM IMAGENS, CHUTEIRAS, LUVAS, BOLAS, CORREDORES, HONRA AO MÉRITO E ETC.										
53	50,00	PT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R\$ 133,33	R\$ 6.666,50	32,50	R\$ 43,33
Descrição: MINI BAND										
54	12,00	KT	Macra Própria	Macra Própria	R\$ 1.030,00	R\$ 12.360,00	R\$ 1.766,67	R\$ 21.200,04	41,70	R\$ 736,67
Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00							Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04		55,8695 %	R\$ 257.619,04

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: UNIFORME DE JOGO EM TECIDO DRY PROFISSIONAL, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, ACABAMENTO COM COSTURAS REBATIDAS E GOLAS PERSONALIZADAS, VIÉS DUPLO NAS MANGAS GRAMATURA 120G CONTENDO 20 CAMISAS, 20 SHORTS E 20 PARES DE MEIÕES, COM 02 CAMISAS DE GOLEIROS COM 02 SHORTS E 02 PARES DE MEIÕES, COM A LOGO MARCA DA PREFEITURA NA FRENTE E COSTAS. REFERENTE AO ITEM 48.										
Subtotal Adjudicado R\$ 203.489,00						Subtotal Orçado: R\$ 461.108,04		55,8695 %	R\$ 257.619,04	

Fornecedor : RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 - 19.940.951/0001-79

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
26	5,00	UN	termolar	único	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	0,00 %	R\$ 0,00
Descrição: CAIXA TÉRMICA PARA GELO 20L										
Subtotal Adjudicado R\$ 450,00						Subtotal Orçado: R\$ 450,00		0,0000 %	R\$ 0,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 203.939,00	R\$ 461.558,04	55,8150 %	257.619,04

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Riachuelo-SE , 10 de Maio de 2023

PETERSON DANTAS ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL